

Natur	Kultur
<p>Ekstrem adventure</p> <p>Lever for at blive ved med at presse deres fysiske og psykiske grænser, og kun de mest udfordrende omgivelser kan tilfredsstille deres behov for et adrenalinsus.</p>	<p>Kulturelskeren</p> <p>Rejser for at opleve nye kulturer og få perspektiv på verden. De suger indtryk til sig for at få en fornemmelse af landets puls, og de søger gerne lokale guides for at høre lokale og personlige historier.</p>
<p>Specialinteresserede</p> <p>Rejser rundt i verden på grund af deres særlige passion. De foretrækker at rejse sammen med andre der deler deres passion – de rejser sjældent med deres familie.</p>	<p>Den etnofile</p> <p>Går efter en helhjertet forståelse af lokalbefolkningen, og de søger gerne at blive så lokale som muligt. I byerne undgår de turistfælderne og går efter at besøge lokale steder og beværtninger, og mange rejser gerne udenom de større byer.</p>
<p>Vildmarkssøgende</p> <p>Er en enspænder der hverken behøver organiserede ture, guides eller venner. De rejser ofte rundt med intet andet end et telt, et kort og deres tanker; frie sjæle som glædeligt vandrer omkring i det vidtstrakte landskab.</p>	<p>Kulturværdsetteren</p> <p>Er lidt af en bogorm og kan lide at fordybe sig i historiske kulturer. De læser en del om landet og kulturen før de rejser så de kan teste deres viden under turen. De kan godt lide at gå på museer.</p>
<p>Naturelskeren</p> <p>Går efter bare at hygge og more sig udendørs. De er som regel aktive i deres hverdag, og det afspejles i deres valg af ferieaktiviteter. De er ikke bange for at prøve nye ting, og hvis aktiviteterne fører dem ud i naturen, er det fint.</p>	
<p>Naturværdsetteren</p> <p>Holder af naturen, men vil hellere beundre den fra sikker afstand, fx fra dækket af et krydstogtskib. De vælger gerne guidede ture hvor de kan lære noget om det de ser.</p>	
<p>Globetrotteren</p> <p>Er klassiske turister. Disse eventyrere vil gerne prøve lidt af det hele, både kulturen, livsstilen, lokalbefolkningen og naturomgivelserne – samtidig med at de gerne søger at være fysisk aktive.</p>	
<p>Sightseeren</p> <p>Ønsker også at danne sig et overblik over Grønlands kultur og natur, men – til forskel fra Globetrotteren – gerne mere gennem observation end fysisk aktivitet.</p>	

Ekstrem adventurerer

I Grønland bliver ekstrem adventurerejsende særligt tiltrukket af østkysten – her kan de komme på bjergbestigning, heli-skiing, og/eller krydse Indlandsisen.

Specialinteresserede

Rejsende i dette segment kommer som regel til Grønland for at fotografere naturen, lave kunst, kigge på fugle, fluefiske, tage på troføjagt.

Vildmarkssøgende

I Grønland har Vildmarksturisten fokus på at vandre – det være sig på markerede ruter som Arctic Circle Trail eller efter deres egen næse.

Naturelskeren

I Grønland vælger dette segment ofte daglange vandreture, hvalsafari, skiløb, cykling og kajakroning.

Naturværd sætteren

I Grønland søger Naturværd sættere gerne sejlture, flightseeing, vildtsafari eller vandreture ved Sermermiut.

Kulturelskeren

I Grønland vælger kulturelskere ofte aktiviteter som kaffemik, hundeslædeture, besøg i mindre bosteder og selvstændig byvandring.

Den etnofile

I Grønland vælger rejsende fra dette segment at bo hos lokalbefolkningen og gerne i mindre byer og bosteder.

Kulturværd sætteren

I Grønland vælger Kulturværd sætteren ofte guidede museumsture, besøg i Économusée workshops, ture til Nordboruiner og guidede byvandring.

Globetrotteren

I Grønland vælger Globetrottere gerne ture der inkluderer kaffemik, hundeslædeture og vandring på Indlandsisen.

Sightseeren

I Grønland går rejsende fra dette segment gerne efter museumsbesøg, guidede byvandring, flightseeing og køreture til Russell Gletcher.